
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.09.2021 року № 725
м. Бровари

Про включення житлової площі в 
число службових та видачу ордера 
на службове жиле приміщення

З метою забезпечення житлом та створення належних умов для спортсменів, які 
вибороли призові місця на літніх Паралімпійських іграх у Токіо 2020, що 
сприяє популяризації фізичної культури і спорту та піднесенню престижу 
України у світі, керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 2 пункту 
«а» та підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 6 Положення про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 
року № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши звернення 
начальника відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (вх. № 5616/2-10 від 15.09.2021), 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області  
 

ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу в число службових за відділом фізичної 
культури та спорту Броварської міської ради Броварського району Київської 
області:

кв. № 176, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 37,1 м2 в буд. № 20 по вул. Соборній 
в м. Бровари Броварського району Київської області.

2. Видати ордер на службове жиле приміщення в буд. № 20 по вул. 
Соборній в м. Бровари Броварського району Київської області 

заслуженому майстру спорту України міжнародного класу, дворазовій 
чемпіонці та срібній призерці Глобальних ігор, бронзовій призерці чемпіонату 
світу з легкої атлетики 

Даниліній Людмилі Миколаївні, кв. № 176,  2-кімнатна, ж/пл. – 37,1 м2, 
склад  сім’ї – * чол. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


